
  
  A, 

== _—= = = —— a AL 

ACTA DE UNA REUNION DE LA JUNTA DIRECTIVA DE LABS IDA. NN 

ELIDEL GROUP INC. . XXXVII 

En la Ciudad de Panamá el 30 de Diciembre de 2014, se celebró una reuñis AAYOQUI y 

Directiva de la sociedad ELIDEL GROUP INC., en la cual hubo en tód03 pa 0 
¡quorum presente y activo, previo aviso de convocatoria, 

"Estuvieron presentes todos los Directores de la sociedad QUERUBE C. DE NUÑEZ, 

LINETH PONCE y YESSINIA AGUDO, por lo tanto se renunció al aviso de 

convocatoria previa a la reunión. 

El Presidente de la sociedad QUERUBE C. DE NUÑEZ, presidió la reunión y la. 

Secretaría de la sociedad LINETH PONCE, actuó como Secretaria.       El Presidente de la reunión abrió la reunión y explicó que el objeto de la misma era i 

otorgar un otorgar Poder General a favor de los señores Ab. Luis Esteban Amador | 

Rendón con cédula ecuatoriana 090021641-7, Ab, Esteban Alejandro Amador Altgelt 7 

con cédula ecuatoriana 090883533-3, a quienes se los podrá denominar 1 

APODERADOS CLASE A; y, Econ. Rodolfo Alberto Baquerizo Alvarado con cédula | 

ecuatoriana 090807947-8, e Ing. Iván Xavier Baquerizo Alvarado con cédula * 

ecuatoriana 120150632-4 a quienes se los podrá denominar APODERADOS CLASE ¡ 

B, para que siempre actuando conjuntamente un APODERADO CLASE A con un | 
APODERADO CLASE B, puedan comprometer a la sociedad. 7 

   

     

   

da
t 

A
A
 
A
R
A
 

RTA
S 

Después de lo cual y tras un cruce de ideas a moción hecha y secundada, se aprobó pór 

Junanimidad lo siguiente: ñ [E A 
o 

( Vi SE RESUELVE: 

El
 

S     

    
Que. por este medio sea y es otorgado un otorgar Poder General a favor de los señores 

'Ab. Luis Esteban Amador Rendón con cédula ecuatoriana 090021641-7, Ab. Esteban 

Alejandro Amador Altgelt con cédula ecuatoriana 090883533-3, a quienes se los podrá 

denominar APODERADOS CLASE A; y, Econ. Rodolfo Alberto Baquerizo Alvarado 

con cédula ecuatoriana 090807947-8, e Ing. Iván Xavier Baquerizo Alvarado con cédula 

ecuatoriana 120150632-4 a quienes se los podrá denominar APODERADOS CLASE 

B, para que siempre actuando conjuntamente un APODERADO CLASE A con un 7 

[APODERADO CLASE B, puedan comprometer a la sociedad con facultades 

generalísimas las cuales con carácter meramente enunciativo y no limitativo se detallan 

como sigue: para comprar, enajenar, a titulo de venta, permuta u otro título, arrendar, 

Y 

  

! Z
Í
 

  

  

do 
lo

 

    

    
   

                  E 
  

  E == E    
    

      

    

    

    

    
   
     

   

  

      
        

  

  

a 
al] 

ES SE 
NN O A MMMNWMIO 

Rapa USO 

   
    

    

      
        
    
      

  

   

    
              

       
    

      
           

    

  WE
ST
 

Im ñ 

=] 
A 
5 
S: 
LA 

o 
o) 
A 
Ss 

A
 

==
 PE

 

   

A
N
A
 

      UN
 

     
 



  

  

UU 
OA 

  

        

  
2 transipir los'conflictos en que.la sociedad.se'vea envueltas para celebrar” 1 

ñ y >en"fin, para que lleven: a-cd $s0s arbitrales o de cúal 

sto o celebren 

y o 
constar que este Po: 

ica de Panamá o en el 

U
E
 

a
 

A
 

¿i
m 

: 

E
S
 

= 
E
E
N
 

Sn más que trátar,'se dio por terminada 

7 
E
 

E
S
O
 

N
S
 

Y 

En
 al 

6
 

Sa
                             E A po > 

aa NON 

< Qi 

    
 



  

  

  
El ausesito, VICTOR MANUEL ALDANA APARICIO, Notario Público 
Octavo del Circudo da Percná, con Cádata de intended personal No 4-107-027 

CERTIFICO: 
Que el presente escrito. «lo presentado, personalmente ante 

hi por su(s) firmentes(s), por ronseguiante elichals) firma(s) es _ 

ara, 15 ENE 2015 

  

    

   

    

    

Panamá, 
  

VICTOR MANUEL ALDANA APARICIO 
Notario Púbico Detavo del Circuito de Ponamá 

APOSTILLE 

Convention de la haye du 5 de octobre 1961 

1 Pais PANAMÁ. 
El presente documento UD) 

2 ha sido firmado por lll) 

  

      3 quien actua en cali AA 
4 y esta revestido del selloftimbra de _ Pp ¿A 

CERTIFICADO o . 

s0l5 8E_2015 

  

5 EN Panamá ración Ao, 

7 por DIRECCION ADMINISTRATIVA O 
3 Bajo el número. 

9 Setaltimhra 10 Siro A, k a 

y 

bg Wendy Mara Vera Rios, Notaria Trigesima Septima del Cantón Guayaquil, 
de conformidad con el numeral $ del articuto 18 de la Ley Notaria) 

. DOYFE Quela lotocopia precedente compuesta den (49 de 
es igual al documento original. , to las, 

GUAYAQUIL UI 28 MAR 2046 " 
a A Juas :     


